
Grundejerforeningen Lavendelvej 23-69, 4470 Svebølle 

Svebølle d. 12. januar 2021 

 
Referat af bestyrelsesmøde i Grundejerforeningen Lavendelvej 23-69, 4470 Svebølle 
 
Tidspunkt: tirsdag d. 12. januar kl. 20.00, online via teams. 
 
Mødedeltagere: Svend Profft (FM) 

Bo Tronholm Frigast (NFM)  
  Brian Brink, kasserer (BB) 

Henriette Snedker Daugaard, sekretær (HSD) 
Peter Blytgen Larsen (PBL) 

 
Dagsorden: 

1. Godkendelse af dagsorden 
2. Fremvisning af kontoudtog 
3. Opfølgning på generalforsamling 
4. Behandling af indkomne forslag 
5. Fastlæggelse af næste møde 
6. Eventuelt 

 

Ad1. 

Dagsordenen godkendes uden bemærkninger.  

 

Ad 2. 

Der er overført 16.000,00 kr. til Vejfonden.  

 

Derudover er der trukket penge til hjemmeside, afholdelse af generalforsamling, vinterforanstaltninger samt el-

regning til SEAS-NVE for strøm til hjertestarteren.  

 

Ifm. regning til hjertestarter drøftes det, hvorvidt det kan betale sig at få hjertestarteren tilkoblet en af grundejerne, 

da langt størstedelen af udgiften går til faste gebyrer, som så vil modtage penge for strømforbruget fra 

grundejerforeningen. Der afventes med at se yderligere på tiltaget, til hjertestarteren har været opsat i ét år og der 

haves overblik over det årlige strømforbrug og de samlede udgifter hertil.   

 

Ad 3. 

Der blev på generalforsamlingen foreslået at lave et velkomstbrev til nye grundejere. Der er pt. Ikke nogen huse til 

salg på vejen, men der er for nylig flyttet nye ind i nr. 61. Sekretæren vil foranstalte, at der laves et velkomstbrev til 

de nye grundejere. Fremadrettet vil velkomstbrevet blive sendt til ejendomsmægleren, når disse rekvirerer regnskab 

mv.  

 

På generalforsamlingen blev det drøftet at oprette et lille festudvalg og en facebookgruppe, hvor små 

hyggearrangementer kan aftales og koordineres.  Der var planlagt afholdelse af møde for de involverede, men 

mødet blev aflyst pga. af sygdom. Sekretæren sørger for, der planlægges et nyt møde.  

 

Ad 4.  

Der er ikke modtaget nogen indkomne forslag.  

 

Ad 5. 

Næste møde afholdes tirsdag d. 6. april 2021 kl. 20.00 hos næstformanden, alternativt via teams.   
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Ad 6. 

Der blev drøftet revner og huller i vejen. Det muligt at indberette via Kalundborg Kommunes hjemmeside. NFM tager 

biller og indberetter. Derefter ser vi tiden an. I bedste fald laver kommunen nogle at hullerne/revnerne.   

 

NFM spørger ind til vinterforanstaltninger, da de ikke starter ved Blomstervangen, der ellers er aftalen. Bestyrelsen 

har ikke lyst til at klage, da prisen for vinterforanstaltninger ligger på en tredjedel af andre firmaer. BB tager det op 

ifm. genforhandlingen af kontrakten, som udløber til april. Dvs. der skal forhandles en ny kontrakt inden 1/11-2021.  

 

 

Mødet ophæves kl. 20.50 

 

 

 
____________________________ 

Henriette Snedker Daugaard 
sekretær 


